< GAMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il £ IAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Ogéetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “FIGC di Benevento”.
Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasette il giorno J&M del mese di %ﬂ. &850

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Slgnon

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE

4 Ing  Pompilio FORGIONE - Assessore - -

5 Dr.  Pieto  GIALLONARDO - Assessore _ASSENTE_

6) Dr. | ’Giérgio C. NISTA - Assessore ASSENTE

7)  Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore '

8)  Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE

9)  Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore b
awc:scsnmafo GENERALE

LA GIUNTA

Pr\,so visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile dell’Ufficio
“Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

» PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n.141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.843 del 11.1.07 inoltrata dal Presidente della “Figc di Benevento”, relativa a

~ patrocinio e contributo per la realizzazione del progetto “Fuoriclasse Cup” programmata nei mesi di
febbraio e marzo 2007,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO

* che la citta di Benevento anche quest’ anno & stata prescelta tra le 51 province d’Italia quale sede
dell’iniziativa “Fuoriclasse cup” ;

* che tale manifestazione ¢ un programma didattico-sportivo per promuovere presso le scuole
italiane i valori dello sport e sensibilizzare gli studenti sull’importanza di uno stile di vita attivo;

= che la suddetta manifestazione ha una fase d’istituto, una fase cittadina e una fase nazionale;

*  che quest’anno hanno aderito al progetto 108 scuole sannite;

= che vi sara un notevole interesse di tutta la stampa ed emittenti televisive locali e nazionali;

= che la suddetta manifestazione rappresenta un momento di ulteriore grande visibilita per il nostro
territorio Sannita e un’occasione per pubblicizzare il “Sannio” sul piano turistico e culturale;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 1.000 euro per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla “Figc di Benevento” il patrocinio e contributo economico di 1.000
euro per ’organizzazione del progetto “Fuoriclasse Cup” ;




“Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li | 11 Dirigente
' SERVIZI ai

(dr.ssa Pagp aranto )

2

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

4

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTRNECONOMICO
(dr. SergioWMtiolio )

?Egggg "*mm;wn

o« R

mgor o PEGH

. S et u'u“w UMFABEIE LA GIWTA
ﬂm 6843,

-~ ~PROGR. 1’ 443@5215;

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

 DELIBERA

Per quanto in narrativa:

s

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot.843 del 11.1.07 inoltrata dal Presidente della “Figc di
Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per la realizzazione del progetto “Fuoriclasse Cup”
pro grammata nei mesi di febbraio e marzo 2007 ;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 1.000 euro alla’ “Figc di Benevento” per
I’organizzazione della suddetta manifestazione.

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2007.

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
* consequenziali.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
n.le Camun

DONE)

Regxstro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

&

IL SEGRET

il s‘éﬁdiaﬁm ar%rgﬁ’{} A
[ pott, Gianclaudio IpN

O GENERALE

rALE
%géuiA

L

i
kR
v

La suestesa deliberazione & stata’afﬁssa all’Albo Pretorio in data’ } 5
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo'LfS.S.QOOG; n. {267. ’

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

V4 GIU 40U/

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 1L SEGRETARIO GENERALE
} - ILSEGRETARIO ¢ aF -
‘» ﬁi / 1o Doti, Gisnctyodi

dod SO

(?,

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O E’ statarevocata con atto n. del

Benevento 1i,

TGENE %ﬂ%iﬁ
MNELLAY

Copia per 5’3 .
SETTORE 82111 & (1T %QLM : prot. n. 6& /W’ \
SETTORE 110 W 3 LN il . petn {g@ﬂL
SETTORE
YRevisori dei Conti
¥Nucleo di Valutazione




"

w

-

£

LEGA

(\\\/ =

o dtn * ’m
' e )}‘ - WV\
Via 8. Colomba, f43/{FalCONI) - 82100 Benevento C X = , — .

Tel. 0824 36410 ax 0824 364708
sito internet: www.figc-benevento.it é
posta elettronica: mfo@f gc-benevento.it

onirmenr el

FEDERAZIONE |
ITALIANA
GIUOCO CALCIO

Protocollo

)
!

b |
comTATo Zﬁ,»;,., Spett.le Dott. Giuseppe Lamparelli -
SEOMINCIALE " &YV Presidente Cons. Prov.le con delega allo Sport

Oggetto: “FUORICLASSEEUP”
% i

Anche quest’anno,; per il terzo anno consecutivo, la
FIG.C — Settore GlovaniPe e Scolastico, tra le 51 provi
“FUORICLASSE CUP”, progetto educativo didattico-sporivo.

Come si ricorderd, le due precedenti edizioni hango visto artefici, rispettivamente, ben 96 ¢
109 Scuole Sannite di ogni ordine e grado ed & risultata uph vera e propria risorsa dai contenuti
sociali e culturali nonché dr reclutamento e stimolo per il calcio giovanile e scolastico maschile e
femminile. I
Pertanto, questo Comitato ‘P le FIG.C., nell’ottica di una sempre pitl proficua crescita sinergica
delle varie componenti afférenti al mondo del calcio dilettantistico e giovanile e scolastico - inteso
come strumento educativo-formative e sviluppo armonico della personalitd dell’individuo - e, nel
riconoscetLe la piu spiccata sensibilita a sostegno dello sport sannita,

- chiede - alla S.V. la possibilitd di un contributo economico onde poter sostenere nel
miglior modo possibilé tale iniziativa e determinare una migliore gratificazione alle risorse umane
che hanno dato la propria adesmne
Si fa presente altresi che per tale evento, conferenza stampa e finale cittadina, saranno coinvolte,
oltre a vari calciatori professionisti, tutte le autorita della nostra provincia nonché gli organi di

stampa locali e nazionalif:« .

stra citta & stata prescelta, dalla
¢ d’Italia, quale sede dell’iniziativa

Preventivo di spesa: - -+ - - m
s n 70 Vlagg1 di andata e ritorno dai paesi della provincia aderenti, alla media d1
150,00 €a- mgglo per un totale di € ' 10.500,00
e rimborso Spese arbitraggio € 900,00
e servizio sanitario (ambulanza, medico ecc € 850,00
¢ rimborso spese stadio (custode, pulizie, acqua, gas € - 1.300,00
¢ acqua (bibite) per giocatori € 500,00
e rimborso spese coordinatori attivita € 900,00 '
e spese rapprésentanza € 1.000,00
®  spese can@%lé{ia (comunicazioni postali) € 1.400,00
o Tot. € 17.350,00

Certo di una sua sxgmﬁcatwa interpretazione dell’evento colgo ’occasione per porgerLe i
piu Lordlah saluti.

.-1- Proﬂmcna d: Benevento
AL AOCO: Prot. Generale
é _Registro Pl:otocollo Entrata

2

Nr. Protjm43 pata11/01/2007
% Oggetio FUORICLASSE CUP ~

IL PRES! DFHT_

c

g5 <k oy E AP /ﬁé =



